
  

GEPÓSLICA él HOADOR 

0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

A 

  

RESOLUCION No. SCV-IRQ-DRASD-SD-15-45 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañías y Valores es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, intervención 
y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

Que el artículo 431 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías y Valores 
ejercerá la vigilancia y control de las compañías nacionales anónimas, en comandita por acciones, de 
economía mixta, de responsabilidad limitada, de las empresas extranjeras que ejerzan sus actividades en 
el Ecuador y de las bolsas c de valores y sus demás entes, en los términos de la Ley de Mercado de 
Valores; 277 A A TU 

E, . 5, db So 

Que/él artículo 369 de la Ley de Compañías establece que el Superintendente de Compañías P puede 
dediarar disuelta a las compañías sometidas a su control y viallancia, de oficio o a A petición de parte or . 
cualquiera de, las tausales establecidas en la ley; / ms 

1 Í Y ES X 

Que el articulo 361 de la Ley Ve Compañias señala que: "Las compañías se disuelven:* ...) 6. Por: ra, 
pérdidas del. cincuenta por ciento”"o” más” del capital” social o, cuando se trate de compañías” dé" 
responsabilidad limitada, anónimas, en comandita por'acciones y ps economía mixta, por pérdida del 
total de las reservas y déia- SS más del capital;”; | 

. A Sa 

j 
á 

ciento o más, del capital suscrito y el total. de las reservas, la compañía se pondrá necesariamente en 
liquidación, si los- “accionistas no proceden a reintegrarlo o a limitar el fondo social al capital existente, 
siempre que éste baste para-conseguir el objéto de la compañía *; 1 

Á EEE 

y TQUe « el "Intendente Nacional de Compañías, mediante On icio Circulai; No. SCV.INC.DNICAI. 2014. 008; ue, 
4 13 de agos sto de 2014, notificó a: los representantes legales de las: compañías que se hañ registrado ; 
pérdidas que representan el 50% o más del ¿capital y reservas, concediéndoles un término de 30 días” 
hara que presenten las medidas + adoptadas prespondntes: O > d i a A a mo o 
Ñ 

Que mediante Memorando No. SCV-IRQ-£ ,BRICAL 14-972 de 29 de diciembre de 2014, al que adjynía el 
Informe SCV.IRQ.DRICAI.SIC.14. 0928. de igual fecha, la Directora Regional de Inspección, Control, 
Auditoria"s Intervención, envió un. defalle de las compañías que se encuentran incursas en-ta causal de 
disolución prevista encei numeral 6 del Artículo 361 de la Ley de Compañías; queno presentaron trámites 
en contestación al oficio Circular No. SCV.INC.DNICAI.2014.008, de 13 de agosto de 2014, por lo que 
solicita la disolución de oficio de las siguientes compañías: 

DENOMINACION NOTARIA REGISTRO MERCANTIL 

EXP No. | Cantón Fecha No. Tomo Fecha Cantón 

156631 

156687 AMERICANWIDE S.A. 

156839 

156846 BEJARANO £ JIBAJA ASOCIADOS CIA. LTDA. 

2-7 

 



REPÓRLOCA TEL ECUAD(R 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

> 

157048 ODONTOSEGUROS GUAYASAMIN CIA. LTDA. 

157179 

157513 MOFRASE MODA Y SERVICIOS CIA. LTDA. 

157624 OPERACIONES GREENTRADE S.A. 

157684 TARGETGROUP S.A. 

157757 IDEAS ALTERNATIVAS ALTAIRECU CIA. LTDA. 

158135 NEGOCIOS INTERNACIONALES B.W.B. S.A. 

158275 AGENCIA DE PUBLICIDAD LA FABRIKA S.A. 

158310 JOBSOLUTIONS CIA. LTDA. 

158315 IMPORTADORA KEYLAND CIA. LTDA, 

158470 |..-" “BAR Y RESTA RESCUBA S.A. 

155505 MINSUPPORT S.A> 

158554 ECUALORD S.A, 

158682 | “GUSTAVO NDEZ E HIJOS CIA. LTDA, 

1sezao | ' PAPELILLOS ANDINOS PAPELAN CIA, LTDA, 

158s47 | * ONNOVO GESTION ¿NVIOBILIARIA S.A. 

158998 <..  XYPREPAGOS.A. 

.. 159204 M.R.U. PRODUCTOS ORATORIO CIA. LTDA. 

CABAÑAS PICAFLOR CAPIFLOR CIA. LTDA. 

PRODULICOR S.A. 3 

CIA. LTDA. 

FINDERMOBILE S.A. 

COMERCIALIZADORA 

LATINCOMTELA CIA, LTDA. 

SA. 

PUBLIFASHION S.A. 

EUCLID ECUADOR S.A, 

160529 CAÑAMBARAS TRAVEL S.A. 

160532 SOLUWOAK CIA. LTDA, 

160580 KOPPERT ECUADOR CIA. LTDA, 

160582 ALHERTRAVEL INTERNACIONAL CIA. LTDA. 

160597 IVONE VON LIPPKE CIA. LTDA. 

160638 

160830 INDUSTRIAL OLIVAS GAITAN S.A. 

160987 MADESTUDIO S.A.   
Que las compañía señaladas en los numerales 7, 9, 17 y 18 del considerando anterior, han presentado 
para revisión escrituras públicas contentivas del trámite de disolución voluntaria y anticipada y de 
disolución voluntaria, liquidación y cancelación, que aún no han sido aprobadas por esta Institución, por 

 



  

REPOBUICA DEL ECUADOR 

0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

=— 

-3- 
Resolución Masiva de Disolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-15-45 

to que en mérito de lo dispuesto en el artículo 198 de la Ley de Compañías, la Superintendencia de 
Compañías y Valores se encuentra en la obligación legal de ordenar de ofició su liquidación, en razón de 
las pérdidas acumuladas y registradas por la propia compañía, de lo que se deriva la improcedencia del 
trámite de disolución voluntario sometido a la consideración de este organismo de control societario; y, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías y Valores, 
mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ-DRAF-TH- 
2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- NEGAR la disolución voluntaria y anticipada de las compañías señaladas en los 
numerales..7, 9,17 y 18 del” séptimo considerando de esta Resolución,” contenidas enVias.. escrituras 
públicas” Tespectivas que han sido some etidas a la consideración de este organismo de contro! societario. 

ART ÁcuLO SEGUNDO.- DISPONER quo los Notarios antes qúlones se otorgaron las escrituras públicas 

de” disolución -vólúntaria “y anticipada y de disolución voluntaria, liquidación y y “Cancelación de las 
compañías indicadas en el artículo precedente, tomen nota! “de la negativa dispuesta en el artículo anterior, 
y: sienten la razón ón corresponde, _ f Í Ñ ! a Í Í A o 

po 

A 

Séptimo de esta Resolución ..Bor estar incursas en ps causal de disolución prevista en numeral 6 del 
articulo 361 de la Ley de Compañías... ¿ | 

SN i 
ARTÍCULO. CUARTO.- DISPONER que eltexto íntegro de esta Res solución se publique, por una sola vez, 
en el sitio web'institucional de la Superintendencia de Compañías y Valores, de conformidad con el 
segundo inciso de la Disposición General Primera de la: Resolución No. SC.IJ.DJDL.Q.2013.013 de 27 de 
noviembre de 2013, sobre inactividad, disolución, Tiquidación, treactivación y cancelación..de las 

¡ compañías, anónimas, de economía mixta, en comandita por acciones y de responsabilidad limitada-y., 

:cancelación del permiso de operación de sucursales de rompañías extranjeras, publicada eri el Registro ; 
Oficial No. 143 el 13 de diciembre de 2013, reformada él 21 de julio'de 2014, Con la publicación de la 
presente Resolución en la formá dispuesta, se tendrá por, cumplida la notificación a las mencionadas 
compañías. e / Xx A 

ARTÍCULO QUINTO.- ORDENAR que, éjecutoriada esta Aesiución en el término de cinco 4 días, el 
Registrador. | Mercantil o de la Pro ropledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio prins: ¡pal de las 
compañías: a)” inscriba-esta Resolución en el Registro Mercantil a su cargo; y," -b)-Poriga. las notas de 

referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y 
copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTÍCULO SEXTO.- ORDENAR que ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan 
EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la presente Resolución. Durante este proceso a la 
denominación de las compañías, se agregarán las palabras “EN LIQUIDACIÓN". 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que los Notarios señalados en la presente Resolución, dentro del 
término de cinco días, tomen nota del contenido de la presente al margen de las matrices de las 
escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de 
to actuado. 

ARTÍCULO OCTAVO.- PROHIBIR que el o los Administradores de las compañías disueltas por esta 
resolución realicen nuevas operaciones y advertirles que sus facultades quedan limitadas a: 1.- Realizar



REPOBLICADEL ESVADOR 

MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

nn 

  

L- 
Resolución Masiva de Disolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-15-45 

las operaciones que se hallan pendientes; 2.- Cobrar los créditos; 3.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y, 4.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines indicados. 

ARTÍCULO NOVENO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando séptimo de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúe las operaciones de liquidación, 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que el liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contados desde su aceptación, en el Registro Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil 
del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO DÉS ¡MO PRIMERO... DISPONER que los Registradores, ge-ta Propiédad de-los cantones 

interviñiere en los respectivos contratos el l Liquidador designado pÓr esta institución. O 

ARTÍCULO DÉC:miO" SEGUNDO.- DISPÓNER que se rerñíta copia de esta: Resolución al Jefe del 
Departamento” Jurídico de la “Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Interhas, al Director 
Gieneral del Servicio Nacional dé.Contratación Pública y «l Director Fipánciero del l. Municipio del Distrito, 
Metropolitan de ? Quito, para los fines consiguientes, / / A A en 

A 

Registro Mercantil, la Subdirectora de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías y 
Valores : proceda a ingresar a la base úe. «gatos, los referentes a esta Resolución. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a NN Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Quito, _2 10 de 

    

  

¿«¿Gnero-de 2015 N t A A l A 
3 A . N É z 

A y P 
A s a L Y Mo o e É 

Nx NM Y 
SR 4 AN DAZO... eS 

a e a, a 
A e e SU DE DISOLUCIÓN “S——=—-- 7 

 



a
,
 

LA
 a 
¿
Ñ
 

s
o
9
a
n
d
 

,» Registro Mercantil de Quito 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

. 

  

  

| TRÁMITE NÚMERO: 5769 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

POR LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 4026 . 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29/01/2015 > 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 470 7 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL     

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Identificación Nombres Cantónde  |Calidaden “| Estado Civil 

Domicilio - | que 

0 comparece 
1792094666001 | JOBSOLUTIONS CIA. | Quito COMPAÑÍA | No Aplica => 

LTDA. OS A DISUELTA 
1792062497001 | PROMOTORA Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

HOTELERA S.A. DISUELTA 
PROMOHOTELES 8: y 
-RESORTS 

¿| INTERNATIONAL . 
1792147026001 | CAÑAMBARAS. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

TRAVEL S.A. AS DISUELTA o 
1792161851001 | GPSTRACK S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

SS DISUELTA 
1792086221001 | OPERACIONES Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

GREENTRADE S.A. DISUELTA 
1792098726001 | BAR Y Quito COMPAÑÍA No Aplica 

RESTAURANTES “| DISUELTA 
RESCUBA S.A. > 

1792124573001 | ESDRAS S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
DISUELTA. 

1792147646001 | KOPPERT ECUADOR | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
- CIA. LTDA. DISUELTA 

1792111226001 | XY PREPAGO S.A. Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
DISUELTA 

1792157692001 | MADESTUDIO Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

Página 1 de 4 

11186551



,¿» Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

SOCIEDAD DISUELTA 

ANONIMA 

1792153050001 | INDUSTRIAL OLIVAS | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

GAITAN S. A. DISUELTA 

1792148847001 | ALHERTRAVEL Quito COMPAÑÍA No Aplica 

INTERNACIONAL DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792091403001 | NEGOCIOS Quito COMPAÑÍA No Aplica 

INTERNACIONALES DISUELTA 

B.W.B. S.A. 

1792120012001 | M.R.U. PRODUCTOS | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DE LABORATORIO DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792102278001 | GUSTAVO Quito COMPAÑÍA No Aplica 

HERNANDEZ E HIJOS DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792146771001 | SOLUWORK CIA Quito COMPAÑÍA No Aplica 

LTDA DISUELTA 

1792077311001 | MOFRASE MODA Y — | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

SERVICIOS CIA. LTDA. DISUELTA 

1792078091001 | ODONTOSEGUROS — | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

GUAYASAMIN CIA, DISUELTA 

LTDA. 

1792123453001 | FINDERMOBILES.A | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792112311001 | ECUALORD S.A. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792112222001 | PAPELILLOS Quito COMPAÑÍA No Aplica 

ANDINOS PAPELAN DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792057582001 | TURISMO, Quito COMPAÑÍA No Aplica 

AVENTURA Y DISUELTA 

EXPEDICION EGAL 

PURIDOR CIA. LTDA. 

1792097797001 | TARGETGROUP S.A. | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792080843001 | IDEAS ALTERNATIVAS | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

ALTAIRECU CIA. DISUELTA 

LTDA. 

1792116600001 | CABAÑAS PICAFLOR | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

CAPIFLOR CIA. LTDA. DISUELTA 

Página 2 de 4 

1118650 

IMP IGM 11:14 09



,» Registro Mercantil de Quito 
y 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      SHYRIS INMOSHYRIS 

CIA. LTDA.       

1792093430001 | AGENCIA DE Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
PUBLICIDAD LA. DISUELTA 
FABRIKA S.A. S , 

1792124530001 | LATINCOMTELA CIA. | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
LTDA. DISUELTA 

1792069378001 | YUJULI CENTRO DE | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
AVENTURA Y DISUELTA 

S APRENDIZAJE CIA. 
LTDA. 

1792127181001 | PUBLIFASHION S.A. | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
DISUELTA 

| 1792125200001 | COMERCIALIZADORA | Quito . COMPAÑÍA | No Aplica . 
7 | FRESAFRAGARIA S.A. DISUELTA 

1792101190001 | MINSUPPORTS.A. | Quito COMPAÑÍA "| No Aplica 
A DISUELTA > 

1792107768001 | ONNOVO GESTION | Quito COMPAÑÍA * | No Aplica 
INMOBILIARIA S.A. y DISUELTA 

1792061121001 | BEJARANO 8: JIBAJA | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
ASOCIADOS CIA. DISUELTA : 
IDA. | 

1792150094001 | IVONE VON LIPPKE — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
-| CIA. LTDA. DISUELTA, 

1792094402001 | IMPORTADORA Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
KEYLAND CIA. LTDA.' |-. DISUELTA 

1792062942001 | AMERICANWIDE S.A. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
DISUELTA . 

1792144612001 | EUCLID ECUADOR Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
S.A o DISUELTA | 

1792122260001 | COLIBRITOURS CIA.” | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

LTDA. | DISUELTA 
1792123356001 | PRODULICOR S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

DISUELTA 
1792139864001 | CONSTRUCTORA Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

INMOBILIARIA LOS DISUELTA 

  

N 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

  

  N”. RESOLUCIÓN:   RESOLUCIÓN: N* SCV-IRQ-DRASD-SD-15-45     

Página 3 de 4 J 

y 

7 
Ñ 

1118649 

1%4P. GM, 11.14 03



  

«+ Registro Mercantil de Quito 

" 5. DATOS ADICIONALES: * 

  

  

  

  

  

  

          

  

FECHA RESOLUCIÓN: 10/01/2015 > 

CANTÓN:' QUITO 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ' 

NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 
PLAZO: NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: TURISMO, AVENTURA Y EXPEDICION EGAL 

PURIDOR CIA. LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO 

+ DATOS CAPITAL/CUANTÍA: o o 
  

c+ 
OA - , 2£ A . 

MA i + ' « Cta . Nx 
So a Le 

NO APLICA ATRAE 
0 

  

SE INSCRIBRE LA RESOLUCIÓN-NO, SCVARO-DRASO; 5D: 15-45 DE FECHA 10/91/2085, Y 
LA RESOLUCIÓN Y RECTIFICATORIA SCVARODRASD-5D- -15-0177 DE FECHA, +... 
26/01/2012. SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LAS” INSERIPCIONES.- VER ANEXO N2-1.- 
CONT... LN CAE: a mos Pas y a ye 
  

A 2 - IS AS 
a OS 
  

CUALQUIER ENMENDABURA; ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN - AE 1210 DE TA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA: 10S- CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN. BLANCÓ-NO     SON NECESARIOS “PARA LA. VALIDEZ" DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN. LA: 

NORMATIVA VIGENTE, 7 BN 7 o Pez - e 
  

= > > O 
xo” >= Y 

FECHA DE EMISIÓNÍ: -QUITO, A 29 50 ) DEL, Mi DE ENERO DEZ015.: il 

  BRE N56- 78 Y GASPAR DE VILLAROEL > 
AA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 

Página 4'de 4 

Y a 
ti ga CS 

            

     

poa 

S 
AM 

  

     

1118648 ., 
: E 

! 

IMP. IGM, 11-14.ca 
pa 

   



  

  

y 

.» Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NÚA 

ANEXO N* 1 

CONTINUACIÓN DEL ADICIONAL DEL TRÁMITE 

RESOLUCION > SCV-IRQ-DRASD-SD-15-45 TRAMITE 5769 

N? RUC Razón Social INS. [TOMQ|FECHA. INS. 

1 | 1792057582001 TURISMO AVENTURA Y EXPEDICION EGAL PURIDOR CIA. LTDA. 2499 | 137 | 21/09/2006 

2 | 1792062942001 AMERICANWIDE S.A. 2434 | 137 | 15/09/2006 

3 | 1792062497001 PROMOTORA HOTELERA S.A. PROMOHOTELES 2:RESORTS INTERNATIONAL 2600 | 137 | 29/09/2006 

4 | 1792061121001 BEJARANO 8: JIBAJA ASOCIADOS CÍA. LTDA. 3068 | 137 | 10/11/2006 

5 | 1792078091001 ODONTOSEGUROS GUAYASAMIN CIA. LTDA. 36 | 138 | 04/01/2007 

6 | 1792069378001 YUJULI CENTRO DE AVENTURA Y APRENDIZAJE CIA. LTDA. 219 | 138 |” 22/01/2007 

7 | 1792077311001 MOFRASE MODA Y SERVICIOS CIA. LTDA. 830 | 138 | 22/03/2007 

8 | 1792086221001 OPERACIONES GREENTRADE S.A. 1226 | 138 | 03/05/2007 

9 | 1792097797001 TARGETGROUP S.A. 2384 | 138 | 16/08/2007 

10 | 1792080843001 IDEAS ALTERNATIVAS ALTAIRECU CIA. LTDA. 1110 | 138 | 19/04/2007 

11 | 1792091403001 * NEGOCIOS INTERNACIONALES B.W.B. S.A. 1749 | 138 | 22/06/2007 

12 | 1792093430001 AGENCIA DE PUBLICIDAD LA FABRIKA S.A. : 2090 | 138 | 24/07/2007 

13 | 1792094666001 JOBSOLUTIONS CIA. LTDA. 2214 | 138 | 01/08/2007 

14 | 1792094402001 IMPORTADORA KEYLAND CIA, LTDA. 2244 | 138 | 02/08/2007 

15 1792098726001 BAR Y RESTAURANTES RESCUBA S.A. 2037 | 138 | 18/07/2007 

16 | 1792101190001 - — MINSUPPORTS.A. -” o 2615 | 138 | 06/09/2007 

17 | 1792112311001 ECUALORDS.A. 3453 | 138 | 23/11/2007 

18 | 1792102278001 GUSTAVO HERNANDEZ E HIJOS CIA. LTDA. 2714 | 138 | 13/09/2007 

19| 1792112222001 PAPELILLOS ANDINOS PAPELAN CIA, LTDA. 2785 | 138 | 20/09/2007 

20 | 1792107768001 ONNOVO GESTION INMOBILIARIA S.A. 3021] 138 | 17/10/2007 

21 | 1792111226001 "XY PREPAGO S.A. 7 3377 | 138 | 16/11/2007 

22 | 1792120012001 M.R.U. PRODUCTOS DE LABORATORIO CIA. LTDA. 3216 | 138 | 01/11/2007 

23 | 1792116600001 CABAÑAS PICAFLOR CAPIFLOR CIA. LTDA. 33 | 139| 04/01/2008 

24 | 1792123356001 PRODULICOR S.A. , 137 | 139 | 16/01/2008 

25 | 1792122260001 COLIBRITOURS CIA. LTDA. : 3540 | 138 | 29/11/2007 

26 | 1792123453001 FINDERMOBILE S.A 407 | 139 | 14/02/2008 

27 | 1792125200001 COMERCIALIZADORA FRESAFRAGARIA S.A. 493 | 139 | 22/02/2008 

28| 1792124530001 LATINCOMTELA CIA. LTDA. 520 | 139 | 26/02/2008 

29 | 1792124573001 ESDRAS S.A 585 | 139 | 03/03/2008 

30 | 1792127181001 PUBLIFASHION S.A. 550 | 139 | 28/02/2008 

31 | 1792139864001 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA LOS SHYRIS INMOSHYRIS CÍA. LTDA. 1782 | 139 | 05/06/2008 

32 | 1792144612001 EUCLID ECUADOR S.A 1330 | 139 | 05/05/2008 

33 | 1792147026001 CAÑAMBARAS TRAVEL S.A. 2434 | 139 | 22/07/2008 

34 | 1792146771001 SOLUWORK CIA. LTDA. 2506 | 139 | 24/07/2008 

35 | 1792147646001 KOPPERT ECUADOR CIA. LTDA. 2294 | 139 | 14/07/2008 

36 | 1792148847001 ALHERTRAVEL INTERNACIONAL CIA. LTDA. 2601| 139 | 31/07/2008 

37 | 1792150094001 IVONE VON LIPPKE CIA. LTDA N-. 2660 | 139 | 04/08/2008 

38 | 1792161851001 GPSTRACK S.A 3839 | 139 | 22/10/2008 

39 | 1792153050001 o INDUSTRIAL OLIVAS GAITAN S. A, 2427 | 139 | 22/07/2008 

40 | 1792157692001 MADESTUDIO SOCIEDAD ANONIMA 3241| 139 | 11/09/2008                 

1118385 

UP. IGM 11-14 ca


